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Deres dato:    Deres referanse:  2019/8298 Heidi Beate Flatås 

Fylkeskommunens uttalelse til høring og offentlig ettersyn av 

reguleringsplan for deler av Haltveien, Stadsbygd, planid. 
50542020007. Indre fosen kommune 

Vi viser til deres oversendelse datert 22.mars 2021. 

Ved planoppstart datert 8.januar 2020 var hensikten med planen å legge til rette for 

gang- og sykkelveg på strekningen. 

 

Fv 6390 Haltvegen er kategorisert med funksjonsklasse E i fylkeskommunens 

vegstrategi, og fartsgrensen er 60 km/t.  

 

Fylkeskommunen var i sin uttalelse til varsel om oppstart tydelige på at gang- og 

sykkelvegen må bygges i henhold til gjeldende vegnormaler, og at det må søkes om 

fravik for eventuelle løsninger som ikke er i tråd med normalene. 

 

I planen som nå er til høring/offentlig ettersyn ønskes det å bygge fortau på strekningen, 

og det forutsettes at det skal etableres fartsdempende tiltak på fylkesvegen. Fortau langs 

en veg med skiltet fartsgrense 60 km/t strider med vegnormalene, og en slik løsning 

krever at det søkes om fravik. I planbeskrivelsen forutsettes det at fartsgrensen settes 

ned til 40 km/t. Endring av fartsgrense, behovet for etablering av fartsdempende tiltak 

og/eller eventuelle fravik fra vegnormalene må avklares med fylkeskommunen før planen 

sendes på høring. 

 

Fylkeskommunen er fremdeles positive til at kommunen prøver å finne løsninger for 

myke trafikanter. Før vi kan avgi en høringsuttalelse til saken ber vi imidlertid om at 

kommunen tar kontakt med oss for en dialog rundt løsninger.  

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan      Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder        Rådgiver 

 

 

 

Kontaktpersoner 

Eldre tids kulturminner: Eirik Solheim e-post: eirso@trondelagfylke.no 
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Vei: Victoria Thorgersen e-post: victh@trondelagfylke.no 

 

 

Dette dokumentet er godkjent med elektronisk signatur 

 

 

 

 

 

Kopimottakere:  

STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG 

STATENS VEGVESEN REGION MIDT MOLDE KONTORSTED  
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